1 О марта 2016 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОНТЕЛЬНЬIК IШМПАННЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84
телефон (35 1) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0342-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю. В . , председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Аржевитин Г.И . , член комиссии, Член правления ;

Мурдид А. Г. , член комиссии , Исполнительный директор 000 "СК Легион" ;

Стоякин И . В., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля ;

Чернов П . А. , секретарь комиссии , Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027403868436 7453049127 17.02.2016
"ЖИЛСТРОЙ NQ9"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1157453011440 7453288936 09.03.2016
"Сварщик Групп"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1068611000633 8611007082 02.03.2016
"МОДУЛЬ"

4 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 1057408010109 7417013012 09.03.2016
"САТКИНСКОЕ
АРХИТЕКТУРНО-ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1085407010688 5407051368 09.03.2016
"Мега"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1027402707045 7449023736 10.03.2016
"Дорстройтех-лизинг"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1137451016911 7451361683
"Спецстройтехника"

Рассмотрели:

~~~~~~=:~~=ь~еор:~;~~:~~~~:~;ли;~:~~::т:1 ~он~;~~я),п~~~~~~~~те~~~~:р~~те~иит~~~~ь~~ст~~:~~~~~
заинтересованных организаций .

Решили:

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим организациям :

'

NQ Наименование ор~анизации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027403868436 4513.04-2010-745 06.05.2016
'ЖИЛСТРОЙ NQ9" 3049127 -С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1157453011440 4514.02-2016-745 06.05.2016
"Сварщик Групп" 3288936-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1068611000633 4515.08-2010-861 06.05.2016
"МОДУЛЬ" 1 007082-С-030

4 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 1057408010109 4516.03-2010-741 06.05.2016
"САТКИНСКОЕ 701 3012-С-030
АРХИТЕКТУРНО-ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1085407010688 4517.06-2010-540 06.05.2016
"Мега" 7051 368-С-030

6 Общество с ограниченной ответственностью 1027402707045 4518.06-2010-744 06.05.2016
"Дорстройтех-лизинг" 9023736-С-030

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении

следующих видов работ :

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027403868436 3569.03-2010-74 Все: 32
'ЖИЛСТРОЙ N29" 53049127 -С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1157453011440 4506.01-2016-74 Все : 2, 3, 5, 6,
"Сварщик Групп" 53288936-С-030 7, 9, 10, 12,

15, 16, 17, 18,
19, 20, 23, 24,

25, 33
3 Общество с ограниченной ответственностью 1068611000633 4005.07-2010-86 Все : 2, 3, 5, 6,

"МОДУЛЬ" 11 007082-С-030 7, 10, 12, 16,
17, 18, 24, 25,

33
4 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 1057408010109 2798.02-2010-74 Все : 32

"САТКИНСКОЕ 1701 3012-С-030
АРХИТЕКТУРНО-ГР АД ОСТРОИТЕЛ ЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1085407010688 2748.05-2010-54 Все: 5, 6, 7,
"Мега" 07051 368-С-030 10, 12, 16, 17,

18,20, 25, 33
6 Общество с ограниченной ответственностью 1027402707045 4058.05-2010-74 Все : 3, 6, 7,

"Дорстройтех-лизинг" 49023736-С-030 17, 18, 23, 25,
26,29, 33

Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ :

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1137451016911 4350.01-2015-74 Все: 1, 2, 3, 4,
"Спецстройтехника" 51 361683-С-030 5, 6, 7, 9, 10,

11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18,

1 20, 25, 33

Исполнительной дирекци и саморегулируемой организации в установленный действующим

законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной ком~